
 
KLASA: 112-01/25-01/5 
URBROJ: 2170-55/02-25-8 
U Dražicama, 3.7.2025. godine 
 
Povjerenstvo je, temeljem članka 2. t. 2. al. 1.-4. Odluke KLASA: 112-01/25-01/5, URBROJ: 
2170-55/02-25-1, od dana 18.6.2025. godine, jednoglasno donijelo sljedeću:  
 

ODLUKU o 
provedbi razgovora (intervjua) s kandidatima za zapošljavanje 

 
 

I. Razgovor Povjerenstva s kandidatima prijavljenim na natječaj za zapošljavanje 3 
pomoćnika u nastavi (m/ž) održat će se u ponedjeljak 7.7.2025. godine, s početkom 
u 10:00 sati u OŠ Jelenje-Dražice na adresi Školska 53 u Dražicama. 

II. Tijekom razgovora utvrđivat će se interes i motivacije kandidata temeljem kojih se može 
očekivati da će s uspjehom obavljati poslove pomoćnika u nastavi. 

III. Kandidati će o datumu, vremenu i mjestu održavanja razgovora (intervjua) biti 
obaviješteni putem mrežne stranice Škole i adrese elektroničke pošte dostavljene u 
prijavama najkasnije 3 dana prije održavanja razgovora (intervjua). 

IV. Ako kandidati nisu dostavili adresu elektroničke pošte, pozvat će se telefonskim putem. 
V. Svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću 

osobnu iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu). 
VI. Kandidat koji ne pristupi vrednovanju smatra se da je odustao od prijave na natječaj i 

više se ne smatra kandidatom u natječajnom postupku. 
VII. O rezultatima natječaja, kandidati/kandidatkinje će biti obaviješteni javnom objavom na 

mrežnoj stranici škole: http://www.os-drazice.skole.hr u roku od 15 dana od potpisa 
ugovora o radu s izabranim kandidatom/kandidatkinjom, odnosno od donošenja odluke 
o neizboru kandidata/kandidatkinje.  

 
Obrazloženje 

Člankom 2. t. 2. al. 1.-4. Odluke klasa: 112-01/25-01/5, urbroj: 2170-55/02-25-7, od dana 
18.6.2025. godine, odlučeno je da će Povjerenstvo izvršiti pregled prijava kandidata i priležeće 
dokumentacije, pozvati kandidate prijavljene na natječaj (čije su prijave pravodobne, potpune 
i koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja) na razgovor (intervju) radi utvrđivanja interesa i 
motivacije temeljem kojih se može očekivati da će s uspjehom obavljati poslove pomoćnika u 
nastavi, odlučiti o datumu, vremenu i mjestu održavanja razgovora (intervjua) s kandidatima 
te obavijestiti kandidate prijavljenih na natječaj (čije su prijave pravodobne, potpune i koji 
ispunjavaju formalne uvjete natječaja) o datumu, vremenu i mjestu održavanja razgovora 
(intervjua) putem mrežne stranice Škole i adrese elektroničke pošte dostavljene u prijavama 
najkasnije 3 dana prije održavanja razgovora (intervjua). 
 



Povjerenstvo je odlučilo da će dana 3.7.2025. godine Odluku o provedbi razgovora (intervjua) 
s kandidatima za zapošljavanje objaviti na mrežnoj stranici škole (http:// www.os-
drazice.skole.hr/) i uputiti poziv kandidatima/kandidatkinjama prijavljenim na natječaj za 
zapošljavanje (putem elektroničke pošte, odnosno, ako kandidati nisu dostavili adresu 
elektroničke pošte, telefonskim putem) da pristupe razgovoru (intervjuu) s Povjerenstvom. 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci.  
 
 
 
       Povjerenstvo za provođenje razgovora (intervjua) 


